
2016/05/19 

各高等学校テニス部 顧 問 様 

各中学校テニス部 ご担当者 様 

各テニススクール ご担当者 様 

函館テニス協会ジュニア委員会 

事 務 局      本  村  真  治 

連絡先：函館工業高等専門学校 

TEL & FAX 0138-59-6409(研究室直通) 

 

2016 ダンロップカップジュニアテニス大会 及び 

2016 ウイルソンサマーカップジュニアテニストーナメントの申込みについて 

 

  緑樹の候  皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本協会の

活動に対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記大会の申込みについては、「所属協会、所属団体を通じ参加料とともに札幌テニス協会へ申し

込むこと」となっており、札幌テニス協会への申込締切が6月8日(水) 16時必着となっております。函館テニ

ス協会としての取りまとめを下記のとおり設定させていただきますので、期日までにお申し込みくださいま

すよう、よろしくお願いいたします。 

なお、標記の２大会についての申込書は共通書式で、北海道テニス協会のホームページに公開されていま

すので、ダウンロードしてご使用ください。 

今後とも、ジュニア関係の大会等への参加並びに運営にご理解とご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお

願い申し上げます。 

  

記 

 

１．大会名 2016ダンロップカップジュニアテニス大会 及び 

2016ウイルソンサマーカップジュニアテニストーナメント 

 

 ２．申込先 函館テニス協会ジュニア委員会事務局 

   担当 本村（函館工業高等専門学校 〒042-8501  函館市戸倉町14-1） 

  

 ３．申込締切 平成２８年６月３日（金）１６時迄 

   ※申込書に参加料を添えて、函館高専事務までご提出願います。 

 

                                            以 上 


